
CZ

2021
Tvoříme zážitky



Bluetooth Surround Audio

Dálkové ovládání všech funkcí 
vířivky odkudkoli

Robustní kovová konstrukce, 
která prodlužuje životnost 
vířivky

Obložení vířivky bez 
viditelných šroubů

Pure Line Lighting: převratný 
světelný pás

Silent Pump: samostatná, tichá 
a cenově dostupná filtrace pro 
kteroukoli denní dobu

High Performance Water 
Care: vysoce výkonná tlaková 
filtrace

Zdravá, udržitelná a účinná 
dezinfekce pomocí 
ultrafialového záření

Clean Water: vstřikování ozónu 
pro dokonalou filtraci

Dodatečný proud horkých 
bublin kolem oblasti nohou 
a hýždí

Vůně pro přizpůsobení 
atmosféry a větší pocit pohody

Vytváření spojení mezi barvou, 
vaší myslí a tělem

EcoSpa: efektivní izolační 
systém pro vaši vířivku

Kryt pro úsporu energie: po 
zakrytí uchovává teplotu 
a kvalitu vody

Systém Nordic Insulation: 
izolace vířivky pro 
nejchladnější prostředí

Systém Blue Connect Plus 
analyzuje kvalitu vody 
a vyhodnocuje, jaké chemikálie 
vaše vířivka potřebuje.



Aquavia Spa, 
evropský lídr ve výrobě vířivek 
a swimspa

Design, inovace a záruka prvotřídní kvality jsou třemi základními 
kameny Aquavia Spa, značky s více než 30 lety úspěchu a závazkem 
k vlastní výrobě.

Ve společnosti Aquavia Spa navrhujeme, vyrábíme a prodáváme 
vířivky a swimspa pro soukromé i veřejné použití.

Díky neustálé inovaci, pečlivé kontrole a designu zaměřenému na 
prožitek uživatele se naše značka stala mezinárodním lídrem.



Na čem nám záleží
Kvalita
Naše politika jakosti je komplexní a důkladná. Nesoustředí se pouze na 
konečný produkt, ale zahrnuje celý proces návrhu, výroby, distribuce 
a péče o zákazníky. 

Inovace
Naše oddělení výzkumu a vývoje neustále vylepšuje svůj široký sortiment 
vířivek inovacemi zaměřenými na zlepšení designu a funkčnosti výrobku, 
přičemž klade velký důraz na prožitek uživatele a výkonnost vířivky.

Design
Design chápeme jako dokonalou směs umění a inženýrství, která si vždy 
klade za cíl prvotřídní prožitek uživatele. Při navrhování vířivek aplikujeme 
závěry studií estetických trendů pro výběr tvarů a barev, a kombinujeme 
je s materiály nejvyšší kvality.

Empatie
Empatie, schopnost vžít se do role lidí, kteří budou naše vířivky používat, 
je hnací silou neustálých inovací našich produktů, zlepšování jejich 
výkonnosti, rozvoje prodejních strategií a oddané péče o zákazníky.

Exkluzivita
Naše flexibilita a bystrost v designu a výrobě nám umožňují vytvářet vířivky 
zcela šité na míru každému zákazníkovi a každé jednotlivé objednávce. 
Každá vířivka a swimspa Aquavia jsou exkluzivní, protože pro nás je 
exkluzivní i každý zákazník.

NA ČEM NÁM ZÁLEŽÍ

Dlouhodobá záruka
Kvalita a  spolehlivost našich vířivek nám umožňuje poskytovat 
dlouhodobou záruku.

 
Záruka 15 let na konstrukci

 
Záruka 10 let na akryl

 
Záruka 2 roky na součásti

32



Vesmír pohody

HYDROMASÁŽ

Masáž určená pro každou část těla
Každá pozice ve vířivkách Aquavia Spa byla navržena tak, aby dokonale 
odpovídala vašemu tělu, takže každá tryska vyvíjí dokonalý tlak na ten 
správný sval, a tím vám poskytuje pohodlnou a zdravou relaxační masáž. 

Typy masážních trysek
Existují různé typy trysek, z nichž každý má své výhody. Každá z trysek instalovaných ve vířivkách a swimspa Aquavia 
Spa má specifickou funkci. Totéž platí pro masážní body, které byly pečlivě studovány, aby vám přinášely neuvěřitelný 
zážitek a tu nejexkluzivnější léčbu.

Vodní trysky

Drenážní masáž rotačními tryskami
Nechte se obklopit nárazovými 
proudy vody, a dopřejte si masáž 
s lipoaktivním účinkem.

Vysokotlaká mikromasáž
Ideální pro ty, kteří milují intenzivní 
prožitek, s výkonnými vodními 
tryskami, které vyvíjejí tlak na části těla 
a provádějí hloubkovou masáž.

Antistresová rotační masáž
Nepostradatelná! Tato tryska 
poskytuje příjemný pocit relaxace 
díky kruhovému pohybu vody.

Masáž šíje
Jedna z nejvíce uklidňujících masáží. 
Speciální tryska pro krční páteř, která 
pomáhá uvolnit svaly v této oblasti 
a dopřává skvělý pocit úlevy a pohody.

Reflexní masáž chodidel
Nepopsatelná masáž. To nejlepší 
z reflexologie převedeno do vířivky. 
Tato tryska nepochybně poskytuje 
skvělý moment relaxace po 
náročném dni, pomáhá vám lépe spát 
a probouzet se plní energie.

Relax Impact System
Odpoutejte se! Bublinky produkované 
systémem Relax Impact System mají 
relaxační účinek na celé tělo a potěší 
každého, kdo je vyzkouší.

Vzduchové trysky 

54



Konstrukce a výroba

KONSTRUKCE A VÝROBA

Vlastnosti, které nás odlišují, coby inovativní 
společnost vyrábějící vířivky a swimspa, a lídra ve 
vývoji a vlastní výrobě.

Navrhujeme a vyrábíme vlastní 
vířivky s evropskou elegancí
Navzdory rostoucímu trendu delokalizace výroby, se 
společnost Aquavia Spa rozhodla pokračovat ve výrobě 
vířivek a swimspa, jakož i jejich součástí, ve městě Cervera 
(70 km od Barcelony). Díky tomu jsme se stali jedním 
z nejdůležitějších výrobců v odvětví hydromasáží a získali 
jsme certifikáty kvality.

Robustní kovová konstrukce, která 
prodlužuje životnost vířivky
Je to jeden z klíčů k dlouhé životnosti našich vířivek. Tato 
kovová konstrukce je ošetřena proti korozi a podpírá celou 
hmotnost vířivky, díky čemuž je dostatečně robustní, aby 
se zabránilo jakékoli deformaci. Konstrukce byla přísně 
testována ve vlhkém prostředí a při extrémních teplotách, 
aby byla odolná i při venkovní instalaci.

76



Design

Barcelona je jedním z předních světových měst designu. Díky své kosmopolitní povaze a tvůrčí tradici se 
stala jedním z předních světových tvůrců trendů a evropským centrem inovací.

Aquavia Spa je tímto duchem naplněna, a díky kreativním inženýrům a inovativním designérům vytváří 
svůj vlastní styl. Díky této tvůrčí vizi, v souladu se strategickým přístupem našeho vedení, usilujeme o to, 
aby naše vířivky byly jedinečné, měly vlastní charakter a exkluzivní design.

Povrchová úprava s  mimořádnou přidanou 
hodnotou, která nás staví do čela designu vířivek

DESIGN

98



DESIGN

Obložení vířivky bez viditelných šroubů
Woodermax je stylové a exkluzivní obložení vířivky od Aquavia Spa s páskovým 
upevňovacím systémem, který zcela eliminuje šrouby a dodává obložení jedinečnou 
estetiku.

Povrchová úprava obložení Woodermax mu dodává skvělou přidanou hodnotu. Obložení 
také bylo našimi inženýry navrženo tak, aby jedna osoba hravě zvládla připevnit a odstranit 
každou stranu vířivky, a měla k ní tak přístup pro údržbu. Obložení se skládá z panelu 
z vysokotlakého laminátu (HPL), který zajišťuje jeho dlouhou životnost a vysokou odolnost 
vůči všem povětrnostním podmínkám.

Výsledek: dokonalá estetika, prvotřídní kvalita a bezkonkurenční praktičnost.

Převratný světelný pás
Pure Line Lighting mění vzhled vířivky a s ní i estetiku celého prostoru, v němž je 
instalována. Jedná se o polychromatický systém LED osvětlení podél vnějšího pásu 
některých vířivek v řadách Exclusive a Premium.

Tento světelný pás kolem obložení vířivky svítí stejnou barvou jako chromoterapeutický 
systém Color Sense. Jinými slovy, Pure Line Lighting zvyšuje relaxační účinky 
chromoterapie zaplavením celého prostoru barvou a vytvořením kouzelné atmosféry.

Funkce Pure Line Lighting také podtrhuje vzhled vnitřního nebo vnějšího prostoru, ve 
kterém je vířivka nainstalována. Vyzdvihuje hydromasážní vanu a činí ji dominantním 
a základním prvkem prostoru.

1110



Kvalita vody
Naše oddanost zdraví je neodmyslitelně spjata 
s bezvadnou kvalitou vody uvnitř vířivky.

Užívejte si svou vířivku s naprostým klidem 
v duši
Systém Blue Connect Plus analyzuje kvalitu vody a vyhodnocuje, jaké 
chemikálie vaše vířivka potřebuje.

Díky analyzátoru vody připojenému k internetu a jeho bezplatné aplikaci 
Blue Connect Plus, můžete svoji vířivku ovládat odkudkoli.

Chytrý analyzátor vířivky. Řešení pro monitorování, péči a vychutnávání si 
vířivky.

Dvouletá záruka 
(zařízení a sonda)

Žádné předplatné 
není třeba

Připojení je součástí 
(Sigfox)

Bez nutnosti 
nastavení
Systém Blue Connect Plus funguje 
se všemi typy v íř ivek a  jeho 
instalace trvá pouhé 3 minuty.

1.  Stáhněte si aplikaci

2.  Spárujte aplikaci se systémem 
Blue Connect Plus

3.  Nainstalujte systém do vířivky

4.  Užívejte!

24/7 asistent pro vaši vířivku
·  Dostávejte automatická upozornění na váš mobilní telefon.

·  Ušetřete čas a peníze díky podrobnému průvodci.

·  Vzdálené monitorování kdykoli a kdekoli.

Inovativní všestranný 
senzor
Senzor měří tyto hlavní parametry 
vaší vířivky:

· Teplota
· pH
· Hladina dezinfekce (ORP)
· Vodivost

KVALITA VODY

1312



KVALITA VODY

Vysoce výkonná tlaková filtrace
Se systémem High Performance Water Care vířivka shromažďuje vodu a pod vysokým 
tlakem ji přivádí do filtru. Tento proces zajišťuje, že se ve filtru okamžitě zadržují vodní 
nečistoty, čímž je filtrace rychlejší a účinnější, a kvalita vody se optimalizuje v mnohem 
větší míře než u běžných filtrů. To má také pozitivní dopad na potřeby údržby a životnost 
filtru.

Rozlučte se se zápachem chloru a podrážděním očí ve 
vířivce
Ošetření Ultraviolet Treatment minimalizuje použití chemikálií pro dezinfekci vody, a vždy 
udržuje vodu ve vířivce čistou, čirou, čerstvou a zdravou. Jedná se o dezinfekční systém 
založený na UV technologii, který využívá ultrafialové světlo ke zničení bakterií a jiných 
choroboplodných zárodků přítomných ve vodě.

Vstřikování ozónu pro dokonalou filtraci
Systém Clean Water je jednoduché a základní řešení, které nevyžaduje žádnou údržbu. 
Spočívá ve vstřikování ozónu (O3) do vody pomocí filtračního systému vířivky. Přidání 
ozonu pomáhá neutralizovat usazeniny, které se obtížně filtrují, zejména mýdla, tělové 
oleje a další látky, které je obtížné odstranit z vody vířivky.

1514



POCIT POHODY

Pocit pohody
Vířivky s detaily, které promění wellness na 
obklopující a dokonalý prožitek

Proměna vířivky v relaxační centrum chromoterapie
Color Sense proměňuje vířivku ve skutečné centrum chromoterapie. Nabízí wellness 
terapii založenou na pozitivních účincích barev na zdraví a kvalitu života člověka. Za tímto 
účelem vybavila společnost Aquavia Spa některé ze svých modelů vířivek systémem 
osvětlení, který využívá několik LED bodových světel k promítání zvolené barvy nebo 
sledu světel s řadou střídavých barev (přímé přepínání nebo přechody mezi barvami) 
s cílem vytvořit spojení mezi barvou, vaší myslí a vaším tělem.

1716



POCIT POHODY

Aromatherapy dodává vzduchovým bublinám ve vířivce příjemné vůně, čímž umocňuje 
zážitek z hydromasáže a činí ji holističtější. Na rozdíl od běžných olejů, které se ve vířivce 
smíchají s vodou a tím ji znečistí, Aromatherapy nevytváří žádný odpad, protože se aroma 
zcela uvolňuje do vzduchu.

Relax Impact System je dokonalým doplňkem pro celkové a komplexní masáže, 
kterých se Aquavia Spa pomocí svých vířivek snaží dosáhnout. Skládá se z přídavného 
horkovzdušného masážního čerpadla, které je vedeno vstřikovači umístěnými pod 
nohama a hýžděmi uživatele.

Díky bezdrátovému zvukovému zařízení připojenému vzdáleně k vašemu mobilnímu 
zařízení přes Bluetooth, můžete poslouchat hudbu, zatímco relaxujete ve vířivce. Díky 
systému Surround Bluetooth Audio máte možnost si snadno a pohodlně vychutnat zvuk 
nejvyšší kvality (se 4 reproduktory a subwooferem) z vašeho mobilního telefonu nebo 
tabletu (nebo jiného zařízení podporujícího Bluetooth).

Představte si, že můžete vířivku ovládat z mobilního telefonu, z práce nebo když jste na 
cestě domů, aby bylo vše po příjezdu připraveno. To je možné díky dotykovému Wi-Fi 
panelu, technologii dálkového ovládání a programování, která je přidána do řídicího 
systému BALBOA®, který je součástí všech našich vířivek.

1918



VÝKONNOST A ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Výkonnost a šetrnost 
k životnímu prostředí
Systémy, které šetří náklady na provoz 
vaší vířivky a prospívají planetě

Účinný izolační systém pro vaši vířivku
Všechny vířivky Aquavia Spa mají možnost izolačního systému EcoSpa, 
složeného z několika vrstev polyuretanové pěny s vysokou hustotou, 
která umožňuje udržovat teplotu vody s úsporou energie 69 %, a to i při 
extrémních teplotách okolo -15 ºC.

Výsledky testů, které provedl tým výzkumu, vývoje a  inovací ve 
společnosti Aquavia Spa, potvrdily významnou tepelnou ochranu, 
kterou poskytuje systém EcoSpa, zvláště určený pro oblasti s extrémně 
chladným klimatem, ale také, v širším smyslu, pro všechny vířivky 
instalované venku nebo pro uživatele, kteří chtějí optimalizovat svou 
spotřebu energie.

OKOLNÍ TEPLOTA SPOTŘEBA SYSTÉM IZOLACE ÚSPORA V %

+20 6,48 kWh EcoSpa 67 %

+20 19,52 kWh – 0 %

-15 17,84 kWh EcoSpa 69 %

-15 58,40 kWh – 0 %

Zachování teploty vody na 38 ºC

2120



VÝKONNOST A ŠETRNOST K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Systém Nordic Insulation: izolace vířivky pro 
nejchladnější prostředí
Nordic Insulation System je izolační systém, který pomáhá zlepšit 
energetickou účinnost vířivky. Byl navržen pro použití v zemích 
s extrémně chladnými teplotami.

Nordic Insulation System je pětivrstvý materiál o tloušťce 10 mm 
umístěný na bocích a zakřiveních vířivky, který uvnitř vytváří izolační 
vzduchovou kapsu. Tento 10mm izolační materiál se skládá z 5 vrstev.

OKOLNÍ TEPLOTA SPOTŘEBA SYSTÉM IZOLACE ÚSPORA V %

-15 11,81 kWh Nordic Insulation 80 %

-15 17,84 kWh EcoSpa 69 %

-15 58,40 kWh – 0 %

Zachování teploty vody na 38 ºC

Test úniku tepla se systémem 
Nordic Insulation

Samostatná, tichá a cenově dostupná filtrace pro 
kteroukoli denní dobu
Na přefiltrování vody ve vaší vířivce není třeba čekat do noci. Silent Pump je nejtišší filtrační 
systém na trhu s nejnižší spotřebou energie.

Zachování teploty a kvality vody po zakrytí
Tohle není jen tak ledajaký kryt na vířivku. Energy Saving Cover je výsledkem postupného 
vylepšování krytů našich vířivek, za účelem minimalizace tepelné ztráty a odpařování vody. 
Kryt je dvojitě vyztužený, s maximální tloušťkou 130 mm a je vyroben z materiálů, které 
v kombinaci s funkcí EcoSpa snižují spotřebu energie až o 67 %, v porovnání s vířivkami 
bez krytu Energy Saving Cover.

2322



Vstup do vířivky by měl být fascinujícím zážitkem a v Aquavia 
Spa jsme plně odhodláni poskytnout vám všechna kouzla, 
která jsou v těchto chvílích relaxace, naprostého klidu 
a pohody potřebná. V konečném důsledku jsou tím, co 
navrhujeme chvíle plné emocí. 

Věříme, že s našimi vířivkami a swimspa jsme zodpovědní 
za vytváření kouzelných světů, ve kterých se čas zastaví, 
a které vás vábí k tomu abyste si užili svoji chvíli a prostě byli 
jen šťastní. Existuje snad něco důležitějšího?

VÍŘIVEK A SWIMSPA

ROZSÁHLÝ VÝBĚR

VÍŘIVKY A SWIMSPA

Svět,  který vás činí  šťastnými

DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Řešení  pro vaše podnikání

PROFESIONÁLNÍ 
VÍŘIVKY

Wellness a f i tness

SWIMSPA

Ř A D A  E X C L U S I V E

Ř A D A  P R E M I U M

Ř A D A  A Q U A L I F E

Ř A D A  B U I LT - I N

24



DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Řada Aquavia Spa Exclusive je navržena tak, aby poskytovala 
maximální potěšení, výkon a energetickou účinnost. Vířivky 
řady Exclusive mají jedinečný design a špičkové funkce. Díky 
světelnému systému Colour Sense a Pure Line Lighting se 
vířivka stává součástí dekorativního prostředí.

Vířivky plně vybavené a navržené pro nejnáročnější 
zákazníky.

Design a propracovanost

ŘADA EXCLUSIVE

26 27



3

2 1

4

43   21

28

480/1.000 kg

215 x 171 x 75 cm

4

Solid 
Surface

44 White 72 Cameo59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

27 Silver

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Home Spa
Intimita a elegance

Home Spa je vířivka, která je nepodléhá trendům a která obstojí ve 
zkoušce času. Je to intimní prostor pro páry, ve kterém se čas zastaví, 
a stres a napětí jsou rázem pryč. Cenný klenot v hotelovém apartmá; 
malý rozdíl, který posune domov na další úroveň.

Jedná se o nejatraktivnější minimalistickou hydromasážní vířivku 
současnosti, speciálně navrženou pro páry a ideální pro hotelová 
apartmá, nadstandardní pokoje i soukromé rezidence. Kompaktní 
rozměry podtrhují všestrannost této vířivky díky designu umožňujícímu 
čtyři různé pozice ve dvou místech, které mají tvar lehátka.

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

2928



Cube
Ztělesnění luxusu a elegance 

Pro tak nenápadný a elegantní design není 
snadné přenášet tak silné emoce, jako 
v případě vířivky Cube. Ve snaze vytvořit 
dojem současného umění, společnost 
Aquavia v tomto případě rozhodla proti 
ergonomické struktuře, aby se uživatelé 
mohli naprosto svobodně pohybovat po 
vodním prostoru pro 4 osoby.

3130



1 2 3   4

44 White 72 Cameo59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

27 Silver

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Graphite WalnutSolid 
Surface

44 White 72 Cameo59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

27 Silver

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Graphite WalnutSolid 
Surface

1 2 543   

42

450/1.425 kg

231 x 231 x 78 cm

3

2

2

3

4

5 1

2 3

41

39

450/1.425 kg

231 x 231 x 78 cm

4

Thunder Thunder 

Cube Cube Ergo
Ergonomický klenotOdlišnost a minimalismus

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Volitelné funkce

Funkce

32 33



Graphite 
Woodermax

Graphite 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

39

220/1.195 kg

194 x 197 x 78 cm

4

1

2

4

3

1 42 3   

44 White 44 White

28

195/715 kg

203 x 150 x 72 cm

4

21 3   4

2

3 4

1

Quantum
Minimalistická vířivka s maximálními funkcemi

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Suite
Intimní a svůdná

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

34 35



DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Řada vířivek Premium byla navržena tak, aby poskytovala 
vysokou úroveň výkonu a kvality, v kombinaci s moderním 
a nápadným designem.

Každá z pozic byla vytvořena jako jedinečný masážní prostor. 
Ergonomické tvary vířivky umožňují tělu se při koupeli 
perfektně přizpůsobit. Masážní trysky byly strategicky 
umístěny tak, aby vám dopřály neuvěřitelný prožitek.

Moderní  a nápadný styl

ŘADA PREMIUM

36 37



2

3 4 5

1

72

378/1.988 kg

233 x 233 x 91 cm

3

2 44 White 72 Cameo 59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Graphite 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

2 3   4 51

46 Blue 
Marble

Velvet
Vysoce výkonná XXL vířivka

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Funkce

Volitelné funkce

Povrchová úprava obložení

Pětimístná vířivka Velvet byla vyrobena pro domácí použití. Poskytuje 
nejucelenější masážní okruh na trhu, a je vhodná zejména pro vysoké 
lidi, kteří tak mají možnost vychutnat si relaxační nebo léčebnou vířivku 
bez nepohodlí, které mohou pociťovat v jiných, příliš mělkých nebo 
úzkých vířivkách.

Bez ohledu na typ těla nebo výšku uživatele vířivky, 56 hydromasážních 
a 16 vzduchových trysek ve vířivce poskytuje přizpůsobivou silovou 
masáž, která zasáhne všechny svaly v těle.

38 39



521 3   4

Graphite 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

44 White 72 Cameo 59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

27 Silver

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

75

327/1.257 kg

216 x 216 x 90 cm

3

2

2 3

4

5

12 3

4

5

1

2 3   4 5 61

71

330/1.310 kg

216 x 216 x 90 cm

5

1

Graphite 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

6

64 Pearl 
Shadow

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

46 Blue 
Marble

46 Blue 
Marble

Essence
Přední rodinná vířivka na trhu

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Soft
Evoluce ve své nejčistší podobě

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Funkce

Volitelné funkce

Povrchová úprava obložení

40 41



66

306/1.486 kg

 216 x 216 x 90 cm

4

1

1 2

4 5

3

542 3   1

44 White 72 Cameo 59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Graphite 
Woodermax

Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

27 Silver

46 Blue 
Marble

Nice
Výkonná a výjimečná vířivka

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Model vířivky Nice je navržen tak, aby poskytoval účinnou masáž 
v kombinaci s vynikající ergonomií. Jedná se o 5místnou vířivku, která 
kombinuje lehátko se 4 pohodlnými sedadly.

Prožijte své nejlepší chvíle s rodinou, partnerem nebo přáteli v této 
impozantní vířivce vybavené 3 výkonnými čerpadly, která napájí 
54 vodních a 12 vzduchových trysek.

42 43



DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Aqualife splňuje všechny požadavky pro to, aby se vířivka 
stala vaším relaxačním prostorem a doprovázela vás ve 
vašich nejlepších okamžicích. Aqualife byla navržena tak, 
aby kombinovala ty nejlepší materiály s optimálními náklady 
na údržbu a bezkonkurenční hodnotou v poměru k ceně. 
Investujte do Aqualife: světa potěšení se vší kvalitou, která 
je společnosti Aquavia vlastní.

Funkční  v íř ivky s nej lepšími funkcemi

ŘADA AQUALIFE

44 45



Touch
Vířivka pro páry

Správná velikost je nejlepší velikost, a přesně 
takovou můžete od vířivky Touch očekávat. 
Speciálně navržená tak, abyste si užili hluboce 
relaxační párovou hydromasáž, i když její 
maximální kapacita je až 3 pozice: dvě lehátka 
a jedno sedadlo. 

Má také ty správné funkce, pokud hledáte 
praktickou a funkční vířivku s plynulým 
chodem.

46 47



3   21

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Graphite Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

42

229/1.009 kg

216 x 166 x 74 cm

2

3

1

1

2

1 2 3   4 5 6

44

330/1.310 kg

216 x 216 x 90 cm

5

1

12

6

5

4

3

Graphite Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand64 Pearl 
Shadow

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

46 Blue 
Marble

Touch Pulse
Rodino, všichni do vířivky!Vířivka těch správných rozměrů

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

48 49



2 3   4 51

Graphite Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

42

246/1.181 kg

198 x 198 x 74 cm

3

2

2 3

4

5

1

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

Aqualife 5
Otevřete dveře této univerzální vířivce

Se dvěma lehátky vybavenými vynikajícími hydromasážními 
funkcemi lze v této pětimístné vířivce provozovat filtrační cykly. 
Ideální velikost vířivky byla speciálně navržena tak, aby prošla 
dveřmi standardního domu.

Díky 28 vodním a 14 vzduchovým tryskám poskytuje tato vířivka 
optimální výkon. 

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

50 51



2 3   4 51

Synthetic 
grey

32

260/920 kg

ø 205 x 90 cm

5

3

4

5

1

2

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

542 3   1

Graphite Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

2 3

54

1

56

306/1.486 kg

216 x 216 x 90 cm

4

1

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

Aqualife 7
Prostorná a funkční vířivka

Sundown
Působivý kruh wellness

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

52 53



2 3   4 51

44

327/1.257 kg

216 x 216 x 90 cm

3

2

2
3

5

4

1

Graphite Thunder 
Woodermax

Walnut 
Woodermax

Butterfly 
Woodermax

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand 64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

Feel
Koupě rodinné vířivky znamená stavět rodinu na první místo

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Jedná se o 5místný model pro rodiny, které si chtějí koupit vířivku 
s vynikajícími funkcemi pro relaxaci nebo sdílení příjemných 
domácích okamžiků. Můžete si také zvolit instalaci na terase nebo na 
zahradě. Ať už se rozhodnete jakkoli, 5 pozic této vířivky s 5 velkými 
sedadly a plně vybaveným lehátkem je ideální pro sdílení magických 
okamžiků s vašimi blízkými, ať už jsou jejich potřeby jakékoli.

54 55



DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Built-in je řada vířivek pro soukromé využití od značky 
Aquavia Spa, které jsou zabudovány do země. Tato řada byla 
vytvořena pro uživatele, kteří hledají vířivku bez obložení 
a se samostatným filtračním systémem umístěným mimo 
konstrukci, avšak s maximální zárukou.

Maximální integrace do prostředí
ŘADA BUILT-IN

56 57



Tento plně vybavený ergonomický 
model je ideální volbou pro každého, 
kdo hledá vysoce výkonnou vířivku 
s plným hydromasážním okruhem, která 
je zabudována do země. Stejně jako 
všechny ostatní modely v řadě vířivek 
zabudovaných do země je tato vířivka 
dodávána s pískovou filtrační soupravou, 
speciálně navrženou pro tento model 
a se všemi čerpadly požadovanými pro 
nejlepší výkon.

Mallorca
Báječná hydromasáž

58 59



1 2 3   4 5 6

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand 64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

27 Silver44 White 72 Cameo 59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

2 3

4

5

1

72

378/1.988 kg

233 x 233 x 91 cm

3

2

44

330/1.310 kg

216 x 216 x 90 cm

5

1

1 2

6
5

4

3

2 3   4 51

Aqua 8
Vysoce výkonná XXL vířivka

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Systém filtrace

DIGITAL KIT 2, 41849

Systém filtrace

DIGITAL KIT, 41993

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Voda, dobrá společnost a skvělá vířivka!

Mallorca

60 61



1 2 3   4 5   

2

3

4
5

1

30

260/1.240 kg

ø 205 cm

5

64 Pearl 
Shadow

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

46 Blue 
Marble

27 Silver27 Silver 44 White44 White 72 Cameo72 Cameo 59 Sterling59 Sterling

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

SWhispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand18 Sand

2 3   4 51

44

330/1.310 kg

216 x 216 x 90 cm

3

2

2
3

5

4

1

Round 2Menorca
Plnohodnotný zážitekVířivka, kterou si zamilujete

Povrchová úprava vany (mozaiky)Povrchová úprava vany (mozaiky)

Systém filtraceSystém filtrace

DIGITAL KIT, 41993DIGITAL KIT, 41993

62 63



Swimspa je zcela průkopnický koncept spojení wellness 
a fitness, který kombinuje obvyklé aktivity v hydromasážní 
vaně s aktivitami v bazénu.

Modely Swimspa značky Aquavia Spa nejsou určeny pouze 
k plavání proti proudu, ale také k dalším aktivitám a fyzickým 
cvičením v bazénu, známým jako Akvagymnastika nebo 
Aqua fitness.

Rozhodnout se pro Swimspa představuje vynikající volbu 
pro váš wellness a kvalitu života.

Fyzické cvičení a kvalita života ve vodě

S W I M S PA

6564



Fitness 
spa
All-in-one

Fitness Spa je nejkompaktnější Swimspa 
na trhu. Model all-in-one je ceněn pro 
svou všestrannost v malých prostorech – 
děti jej využívají jako mini bazén a dospělí 
mají dvoumetrový otevřený prostor, ve 
kterém mohou střídat cvičení Aqua fitness 
s výjimečnou masáží, kterou umožňují čtyři 
Swimspa pozice. 

NOVINKA

66 67



2 3 4

1

54

1.150/7.150 kg

400 x 230 x 138 cm

2

1

1

2 3   41 1 2 3 4

28

1.177/9.677 kg

500 x 230 x 138 cm

2

2

46 Blue 
Marble

46 Blue 
Marble

44 White 44 White59 Sterling 59 Sterling

Synthetic 
grey

Warm grey Warm greySynthetic 
grey

1

1 2

34

Amazon
Nonstop plavání, nekonečná relaxace

Fitness spa
Kompaktní a všestranný

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

*  Verze s vnějším obložením má veškeré potřebné vybavení zabudováno uvnitř.  
Prostudujte si tabulku technických vlastností. 

*  Verze s vnějším obložením má veškeré potřebné vybavení zabudováno uvnitř.  
Prostudujte si tabulku technických vlastností.

Povrchová úprava obložení Povrchová úprava obložení

NOVINKA NOVINKA

68 69



42

1.500/8.500 kg

600 x 230 x 138 cm

4

2

1

3

2 3   41

1

1

16

1.150/7.150 kg

400 x 230 x 138 cm

1

46 Blue 
Marble

44 White 59 Sterling

Synthetic 
grey

Warm grey

46 Blue 
Marble

44 White 59 Sterling

Warm greySynthetic 
grey

2

2

1

Duo
Dvojí konstrukce, dvojí wellness Silný, kompaktní a určený pro rodinu

Volitelné funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

Volitelné funkce

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Povrchová úprava obložení

*  K dispozici jako verze zabudovaná do země dodávaná s pískovým filtrem.  
Prostudujte si tabulku technických vlastností.

Funkce

[ZÓNA A]

[ZÓNA B]

[ZÓNA A] [ZÓNA B]

Compact PoolNOVINKA
K DOSTÁNÍ OD 
DUBNA 2021

NOVINKA
K DOSTÁNÍ OD 
DUBNA 2021

OBRÁZEK 
VERZE 

2020

OBRÁZEK 
VERZE 

2020

V PŘÍPRAVĚ

V PŘÍPRAVĚ

70 71



Tato řada nabízí modely s povrchovou úpravou vany z akrylu, 
nerezové oceli a mozaiky, což vám dává více možností 
kombinací.

Jako volitelné příslušenství je k dispozici projektor pro 
chromoterapii a termokryt. 

Filtrační systémy se prodávají zvlášť.

Řešení  pro vaše podnikání

P R O F E S I O N Á L N Í 
V Í Ř I V K Y

72 73



2 53   4 6 71

32

373/2863 Kg

365 x 280 cm

13

1

1

5

5

3

6

4

2

2

7

43

5

59 Sterling46 Blue 
Marble

44 White

Hydra
Nekonečná hydromasáž

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Vířivky Hydra mají ve své vlastní kategorii jako největší z řady 
komerčních vířivek (délka 3,65 metrů) kapacitu pro 13 uživatelů. 
Svým osmiúhelníkovým tvarem a hladkými liniemi jsou z podstaty 
věci výbornou volbou pro špičková zařízení.

NOVINKA

74 75



Inox

36

325/1.560 kg

211 x 211 cm

2

2

1 4 2

3

3   41 21 2 3 4 5 6

38

393/1.763 kg

ø 250 cm

6

AG75 BahamasAG34 Aster AG70 ZinniaAG64 Fusain

AG20 Gravier AG13 Camel AG2 PierreAG72 Noisetier

1 2

3

4

5
6

Elegant
Vynikající vířivka

Funkce

Povrchová úprava vany (nerezová ocel)

Oasis 40
Zaručený výkon a vysoká účinnost

Povrchová úprava vany (mozaiky)

Funkce

76 77



59 Sterling

2 3   4 5 61

46 Blue 
Marble

44 White
20

208/1.578 kg

ø 250 cm

6

1 2

5

3

4

6

Martinque
Nejpopulárnější profesionální vířivka

Funkce

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Martinique má průměr 2,5 metru, kapacitu pro šest osob a akrylovou 
povrchovou úpravu. Přidejte špetku odlišnosti a v žádném wellness 
areálu se rozhodně nemáte za co stydět.

78 79



59 Sterling
34

224/2.168 kg

ø 297 cm

10

64 Pearl 
Shadow

46 Blue 
Marble

44 White 72 Cameo

2 43   5 61 2 3   1

36

310/2.600 kg

ø 300 cm

9

2

3   

5

1

6

34

1
2

59 Sterling46 Blue 
Marble

44 White
1

1

1

1

1 1

2

3
3

2

Bali
Třímetrový prostor pro odpoutání se

Povrchová úprava vany (barvy akrylu) Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Funkce Funkce

Round 3
Naprosto kompletní vířivka

80 81



18

175/1.295 kg

ø 230 cm

5

46 Blue 
Marble

2 3   4 51

2

3   

4

5

1

44 White 72 Cameo 59 Sterling 64 Pearl 
Shadow

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

18 Sand

Capri
Rozmarná vířivka

Povrchová úprava vany (barvy akrylu)

Funkce

Pětimístné vířivky o průměru 2,3 metru a přepadový kanálek 
pro udržení konstantní hladiny vody a průtoku. Jejich elegantní 
a moderní design je výsledkem špičkové technologie používané 
k tomu, aby tyto vířivky zcela splňovaly očekávání uživatelů.

82 83



TECHNICKÝ POPIS

PROFESIONÁLNÍ 
VÍŘIVKY

S W I M S PA

DOMÁCÍ VÍŘIVKY

Ř A D A  E X C L U S I V E

Ř A D A  P R E M I U M

Ř A D A  A Q U A L I F E

Ř A D A  B U I LT - I N

84 85



Home spa
71464

Cube
56541

Cube Ergo
67100

Quantum
58748

Suite
71768

Rozměry (± 2 cm) 215 x 171 x 75 231 x 231 x 78 231 x 231 x 78 194 x 197 x 78 203 x 150 x 72

Počet míst (k sezení/ležení) 4 (4/-) 4 (4/-) 5 (3/2) 4 (4/-) 4 (4/-)

Objem vody (I) 520 975 975 975 520

Váha (prázdná/plná) (kg) 480/1.000 450/1.425 450/1.425 220/1.195 195 (715/-)

Typ povrchové úpravy obložení Solid Surface Solid Surface / Graphite / Walnut / Thunder Solid Surface / Graphite / Walnut / Thunder Graphite Woodermax / Thunder Woodermax /  
Walnut Woodermax / Butterfly Woodermax

Graphite Woodermax / Thunder Woodermax /  
Walnut Woodermax / Butterfly Woodermax

Bez obložení – – – Volitelné Volitelné

Barvy akrylu 44 / 27 / 59 / 18 / 64 / 72 44 / 27 / 59 / 18 / 64 / 72 44 / 27 / 59 / 18 / 64 / 72 44 44

FUNKCE

Celkový počet trysek 28 39 42 39 28

Vodní masážní trysky 20 27 28 27 20

Vzduchové masážní trysky 8 12 14 12 8

Trysky z nerezové oceli • • • • •

Opěrky hlavy 2 2 3 2 2

Dotykový panel • • • • •

UV Lampa • • • • •

Kovová konstrukce • • • • •

ABS spodní plát • • • • •

Energy Saving Cover • • • • •

EcoSpa • • • • •

Systém Nordic Insulation Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Madlo z nerezové oceli – – – Volitelné Volitelné

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Colour Sense 4 LED 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 4 LED

Pure Line Lighting • • • Volitelné Volitelné

Bluetooth Surround Audio Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Obložení Woodermax – – – • •

Aromaterapie • • – • •

Wifi ovládání vířivky Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

MASÁŽNÍ ČERPADLO

Vodní masáž 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV

Čerpadlo pro bublinkovou masáž 1150 W 1150 W 1150 W 1150 W 1150 W

FILTRACE A OHŘEV

Cirkulační čerpadlo 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W

Ohřev vody 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W

Typ filtrace Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová

NAPÁJENÍ

Příkon: (W)/(A) 230 V 3.400 W / 14,6 A 3.400 W / 14,6 A 3.400 W / 14,6 A 3.400 W / 14,6 A 3.400 W / 14,6 A

Napětí: 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III

Řada Exclusive
Technický popis

* White (44); Silver (27); Sterling (59); Sand (18); Pearl Shadow (64); Cameo (72)
** Dvouvrstvá izolace (hliník + polyetylén + pěna)

* Vířivky s obložením nebyly navrženy pro zabudování nebo částečné zabudování do země.  
Pro více informací ohledně různých dostupných možností se obraťte na svého prodejce Aquavia.

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme 
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

86 87



Velvet
52666

Soft
70523

Essence
70515

Nice
66031

Řada Premium
Technický popis

Rozměry (± 2 cm) 233 x 233 x 91 216 x 216 x 90 216 x 216 x 90 216 x 216 x 90

Počet míst (k sezení/ležení) 5 (3/2) 5 (3/2) 6 (5/1) 5 (4/1)

Objem vody (I) 1.610 930 980 1.180

Váha (prázdná/plná) (kg) 378/1.988 327/1.257 330/1.310 306/1.486

Typ povrchové úpravy obložení Graphite Woodermax / Thunder Woodermax / Walnut Woodermax / Butterfly Woodermax Graphite Woodermax / Thunder Woodermax / Walnut Woodermax / Butterfly Woodermax

Bez obložení Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Barvy akrylu 44 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46  44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 

FUNKCE

Celkový počet trysek 72 75 70 66

Vodní masážní trysky 56 65 60 54

Vzduchové masážní trysky 16 10 10 12

Vodopády – 1 1 2

Vodní fontánky 2 2 2 2

Opěrky hlavy 3 3 3 2

Dotykový panel Hlavní + pomocný • • •

UV Lampa • • • •

Kovová konstrukce • • • •

ABS spodní plát • • • •

Energy Saving Cover • • • •

EcoSpa Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Systém Nordic Insulation Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Blue Connect Plus Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Colour Sense 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky

Pure Line Lighting Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Bluetooth Surround Audio Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Trysky z nerezové oceli • • • •

Madlo z nerezové oceli • • • •

Aromaterapie • • • •

Wifi ovládání vířivky Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

MASÁŽNÍ ČERPADLO

Vodní masáž 2 x 2.200 W / 3 CV 2 x 1.800 W / 2,5 CV 2 x 1.800 W / 2,5 CV 2 x 1.800 W / 2,5 CV

Čerpadlo pro bublinkovou masáž 1150 W 1150 W 1150 W 1150 W 

FILTRACE A OHŘEV

Cirkulační čerpadlo 200 W 200 W 200 W 200 W

Ohřev vody 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W

Typ filtrace Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová

Systém High Performance Water Care • • • •

NAPÁJENÍ

Příkon: (W)/(A) 230 V 5900 W / 25,7 A 5100 W / 22,2 A 5100 W / 22,2 A 5100 W / 22,2 A

Napětí: 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III

* White (44); Silver (27); Cameo (72); Sterling (59); Sand (18); Pearl Shadow (64); Blue Marble (46)

* Vířivky s obložením nebyly navrženy pro zabudování nebo částečné zabudování do země.  
Pro více informací ohledně různých dostupných možností se obraťte na svého prodejce Aquavia.

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme  
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

88 89



Aqualife 7
62318

Pulse
69214

Aqualife 5
41578

Touch
69121

Sundown
52163

Feel
69122

Řada Aqualife
Technický popis

Rozměry (± 2 cm) 216 x 166 x 74 216 x 216 x 90 216 x 216 x 90 198 x 198 x 74 Ø 205 216 x 216 x 90

Počet míst (k sezení/ležení) 3 (1/2) 5 (4/1) 6 (5/1) 5 (3/2) 5 (5 /–) 5 (3/2)

Objem vody (I) 780 1.180 980 935 680 930

Váha (prázdná/plná) (kg) 229/1.009 306/1.486 330/1.310 246/1.181 260 (920/–) 327/1.257

Typ povrchové úpravy obložení Graphite / Thunder Woodermax / Walnut Woodermax / Butterfly Woodermax
Graphite / Thunder Woodermax /  

Walnut Woodermax /  
Butterfly Woodermax

Synthetic grey
Graphite / Thunder Woodermax /  

Walnut Woodermax /   
Butterfly Woodermax

Bez obložení Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Barvy akrylu 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46

FUNKCE

Celkový počet trysek 42 56 44 42 32 44

Vodní masážní trysky 42 54 28 28 22 32

Vzduchové masážní trysky – – 16 14 10 12

Vodopády – 2 – – – –

Opěrky hlavy 3 3 3 3 – 3

Digitální ovládací panel • • • • • • 

Systém čištění vody • • • • • • 

Kovová konstrukce • • • • • • 

ABS spodní plát • • • • • • 

Energy Saving Cover • • • • • • 

EcoSpa Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné • ** Volitelné

Systém Nordic Insulation Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné – Volitelné

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

2 LED bodová světla Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné – Volitelné

1 LED bodové světlo Součástí Součástí Součástí Součástí Součástí Součástí

Bluetooth Audio Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné – Volitelné

Trysky z nerezové oceli • • • • • • 

Programovatelný dotykový Wi-Fi panel *** Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné – Volitelné

MASÁŽNÍ ČERPADLO

Vodní masáž 2.200  W / 3 CV 2 x 1.800 W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV 1.800  W / 2,5 CV

Čerpadlo pro bublinkovou masáž – – 400 W 400 W 400 W 400 W

FILTRACE A OHŘEV

Cirkulační čerpadlo 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W 200 W

Ohřev vody 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W

Typ filtrace Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová Kartušová

NAPÁJENÍ

Příkon: (W)/(A) 230 V 3400 W/ 14,6 A 4000 W/ 17,2 A 3400 W/ 14,6 A 3400 W/ 14,6 A 3400 W/ 14,6 A 3400 W/ 14,6 A

Napětí: 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III

* White (44); Silver (27); Cameo (72); Sterling (59); Sand (18) 
** Dvouvrstvá izolace (hliník + polyetylén + pěna) 
*** Aby bylo možné integrovat programovatelný dotykový Wi-Fi panel, musí být vířivka vybavena systémem Nordic Insulation nebo EcoSpa a musí obsahovat 2 LED bodová světla.

* Vířivky s obložením nebyly navrženy pro zabudování nebo částečné zabudování do země.  
Pro více informací ohledně různých dostupných možností se obraťte na svého prodejce Aquavia. 

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme  
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

90 91



Round 2
49859

Mallorca
78678

Aqua 8
49722

Menorca
78769

Rozměry (± 2 cm) Ø 205 216 x 216 x 90 233 x233 x 91 216 x 216 x 90

Počet míst (k sezení/ležení) 5 (5/-) 6 (5/1) 5 (3/2) 5 (3/2)

Objem vody (I) 680 980 1610 980

Váha (prázdná/plná) (kg) 260/1.240 330/1.310 378/1.988 330/1.310

Povrchová úprava vany Akryl Akryl Akryl Akryl

Dostupné barvy* 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46 44 / 27 / 72 / 59 / 18 / 64 / 46

FUNKCE

Celkový počet trysek 30 44 72 44

Vodní masážní trysky 20 28 56 32

Vzduchové masážní trysky 10 16 16 12

Vodopády – – – –

Vodní fontánky – – – –

Trysky z nerezové oceli • • • • 

Opěrky hlavy – 3 3 3

Dotykový panel • • • • 

Kovová konstrukce • • • • 

LED bodové světlo pro chromoterapii 1 LED 1 LED 1 LED 1 LED

Termokryt Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

DOPORUČENÁ VENKOVNÍ VÝBAVA

Souprava Digital kit Digital kit Digital kit 2 Digital kit

Řada Built-in
Technický popis

* White (44); Silver (27); Cameo (72); Sterling (59); Sand (18); Pearl Shadow (64); Blue Marble (46); Fusain (AG64); Aster (AG34); Bahamas (AG75); Zinnia (AG70);  
Noisetier (AG72); Gravier (AG20); Camel (AG13); Pierre (AG2). 

Soupravy

VÝBAVA

Filtr Ø 500 Ø 500

Filtrační čerpadlo 0,6 KW 0,6 KW

Masážní čerpadla 1,8 KW 2,2 KW x 2

Dmýchadlo 0,9 KW 0,9 KW

Ohřev 3 KW 3 KW

Ozonátor Volitelné Volitelné

Tlačítka/ovládání Digitální panel Digitální panel

INSTALACE

Příkon (W) 3.600 W 5.920 W

Příkon (A) 15,7 A 25,7 A

Napětí: 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme 
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

Digital kit 2
41993

Digital Kit 2
41849

92 93



Fitness Spa
67203

Compact Pool
69128

Swimspa Duo
74238

Amazon
64414

Řada Swimspa
Technický popis

ZÓNA A (190 cm) ZÓNA B (410 cm)

Rozměry (± 2 cm) 500 x 230 x 138 400 x 230 x 138 600 x 230 x 138 400 x 230 x 138

Počet míst (k sezení/ležení/stání) 4 (2/2/1) 4 (2/1/1) 4 (2/2) 1 (stání) 1 ( - / - / 1 )

Objem vody (I) 8.500 6.000 1.000 6.000 6.000

Váha (prázdná/plná) (kg) 1.177/9.677 1.150/7.150 1.500/8.500 1.150/7.150

Typ povrchové úpravy obložení Synthetic grey Synthetic grey Synthetic grey Synthetic grey

Urban Exterior Cabinet (Warm Grey) Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Bez obložení Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Barvy akrylu 44 / 59 / 46 44 / 59 / 46 44 / 59 / 46 44 / 59 / 46

FUNKCE

Celkový počet trysek 28 54 30 12 16

Vodní masážní trysky 27 54 30 12 16

Vzduchové masážní trysky – – – –

Vodopády 1 – – –

Vodní fontánky 3 – – 3 3

Maximální průtok protiproudových trysek 120 m3/h 80 m3/h 120 m3/h 120 m3/h

Opěrky hlavy 2 3 3 – –

Dotykový panel Hlavní + pomocný Hlavní Hlavní Hlavní + pomocný Hlavní + pomocný

UV Lampa • • • •

Kovová konstrukce • • • •

ABS spodní plát – – – –

Energy Saving Cover • • • •

EcoSpa Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Veslovací souprava – Volitelné Volitelné – kód.74496 –

Blue Connect Plus Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Colour Sense 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 3  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky 5  LED + Osvětlené doplňky

Pure Line Lighting – – – –

Bluetooth Surround Audio Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Trysky z nerezové oceli • • • •

Madlo z nerezové oceli 3 (V interiéru) 3 (V interiéru) – 3 (V interiéru) 3 (V interiéru)

Wifi ovládání vířivky Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

MASÁŽNÍ ČERPADLO

Vodní masáž 3 x 2.200 W / 3 CV 3 x 2.200 W / 3 CV 2.200  W / 3 CV 3 x 2.200 W / 3 CV 3 x 2.200 W / 3 CV

FILTRACE A OHŘEV

Cirkulační čerpadlo 250 W 250 W 250 W 250 W 250 W

Ohřev vody 3.000 W 3.000 W 3.000 W 3.000 W

Typ filtrace 4 x kartuš 2 x kartuš 1 x kartuš 2 x kartuš 2 x kartuš

NAPÁJENÍ

Příkon: (W)/(A) 230 V 7.000 W / 30,5 A 7.000 W / 30,5 A 3.280 W / 14,3 A 7.000 W / 30,5 A 7.000 W / 30,5 A

Napětí: 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III 230 V / 400 V III

Swimspa
zabudované 
do země
Doporučená venkovní výbava ke 
Swimspa zabudovaným do země 
Swimspa sada

Amazon Inground 65353

Fitness Spa Inground 67587

Compact Pool Inground 69129

Soupravy

VÝBAVA

Filtr Ø 500

Filtrační čerpadlo 0,60 KW

Masážní čerpadla 3 x 2,2 KW

Dmýchadlo –

Ohřev 3 KW

Ozonátor •

Tlačítka/ovládání Digitální panel (2 ks)

INSTALACE

Příkon (W) 7.200 W

Příkon (W) 31, 3 A

Napětí: 230 V / 400 V III

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme 
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

Swimspa Kit
64972

NOVINKA NOVINKA NOVINKA
DUBEN 2021

NOVINKA
DUBEN 2021

V PŘÍPRAVĚ
V PŘÍPRAVĚ

94 95



Elegant
46027

Hydra
73588

11372 27865

Oasis 40
75546

Martinique
41453 

Capri
45215

Bali
40769

Round3
473742

Rozměry (± 2 cm) 211 x 211 365 x 280 Ø 250 Ø 250 Ø 300 Ø 297 Ø 230

Počet míst (k sezení/ležení) 4 (2/2) 13 (13/-) 6 (6/–) 6 (6/–) 9 (9/–) 10 (10/–) 5 (5 /–)

Objem vody (I) 1.235 2.490 1.370 1.410 2.290 1.944 1.120

Váha (prázdná/plná) (kg) 325/1.560 373/2.863 208/1.578 393/1.763 310/2.600 224/2.168 175/1.295

Povrchová úprava vany Nerezová ocel AISI-305 Akryl Akryl Mozaika Akryl Akryl Akryl

Dostupné barvy* Inox 44 / 46 / 59 44 / 46 / 59
AG64/AG34/AG75/
AG70/AG72/AG20/

AG13/AG2
44 / 46 / 59 44 / 59 / 72 / 64 / 46 44 / 72 / 59 / 64 / 46 / 18

FUNKCE

Celkový počet trysek 36 32 20 38 36 34 18

Vodní masážní trysky 20 16 8 26 18 16 8

Vzduchové masážní trysky 16 16 12 12 18 18 10

Trysky z nerezové oceli • Volitelné Volitelné • Volitelné Volitelné Volitelné

Mřížka přepadového kanálku z týkového dřeva – – – Volitelné – – –

Opěrky hlavy 2 – – – – – –

Piezoelektronické tlačítko 2 2 2 2 2 2 2

Pozinkovaná kovová konstrukce • • • • • • •

Bílé LED bodové světlo – • • • • • •

LED bodové světlo pro chromoterapii 4 LED Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

Termokryt – Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné Volitelné

DOPORUČENÁ VENKOVNÍ VÝBAVA

Vyrovnávací nádrž 1.000 l 2.000 l 1.000 l 1.000 l 2.000 l 2.000 l 1.000 l

Souprava Kit 75 Kit 75 2M Kit 75 Kit 75 2M Kit 75 2M Kit 75 2M Kit 75

Řada Professional
Technický popis

*White (44); Cameo (72); Sterling (59); Pearl Shadow (64); Blue Marble (46); Sand (18); Fusain (AG64); Aster (AG34); 
Bahamas (AG75); Zinnia (AG70); Noisetier (AG72); Gravier (AG20); Camel (AG13); Pierre (AG2). 

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme právo měnit design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

Soupravy

VÝBAVA

Filtr Ø 650 Ø 650

Filtrační čerpadlo 0,82 KW 0,82 KW

Masážní čerpadla 1,4 KW 2 x 1,81 KW

Dmýchadlo 1,3 KW 1,3 KW

Ohřev 6 KW 6 KW

Ozonátor Volitelné Volitelné

Tlačítka/ovládání Piezoelektronické Piezoelektronické

INSTALACE

Příkon (W) 9.540 W 11.760 W

Příkon (A) 15,3 A 18,9 A

Napětí: 400 V III 400 V III

NÁDRŽ

Kapacita 1.000 l 2.000 l

Rozměry (± 2 cm) 1.610 x 1.210 2.060 x 1.600

Výška (cm) 840 840

Standardní výbava
Není k dispozici

•
–

V rámci naší politiky neustálého zdokonalování produktů, si vyhrazujeme 
právo měnit jejich design a/nebo specifikace bez předchozího upozornění.

Kit 75
05135

Kit 75 2M
16412

NOVINKA

96 97



Basic

Thunder

Graphite

Butterfly

Walnut

Exclusive

Venice Pergola

Bezpečnostní madlo pro vstup 
do vířivky

Zábradlí pro vstup do vířivky 
zabudované do země

Zařízení pro zvedání krytu

Venkovní doplňky k vířivcePerfektní doplňky pro 
vaši vířivku
Vířivky Aquavia Spa si zaslouží doplňky, které jsou jich hodny. Nabízíme proto 
řadu doplňků, které vaší vířivce poskytnou přidanou hodnotu a které mohou 
být velmi užitečné, aniž bychom museli obětovat jejich estetiku. 

Přídavné schůdky

DOPLŇKY K VÍŘIVCE

98 99



Sada pro dezinfekci vířivky

Aromaterapeutická doplňovací sada

Čistící sada – čistič dna

Soupravy Perfektní doplňky pro 
váš swimspa
Swimspa Aquavia mají doplňky pro zlepšení zdraví a zvýšení pohody. Nabízíme proto tyto 
doplňky, které vašemu swimspa poskytnou přidanou hodnotu a které mohou být velmi 
užitečné, aniž bychom museli obětovat jejich estetiku.

Doplňky ke swimspa
Přídavné schůdky Aquabike

DOPLŇKY KE SWIMSPA

Souprava pro fitness

Souprava pro plavání

Soupravy

Sada pro dezinfekci swimspaVeslovací souprava

100 101



44 White 59 Sterling 46 Blue Marble

Synthetic Grey Warm Grey

44 White 72 Cameo * 59 Sterling27 Silver

Whispering Winds
MT8118

M
E

T
A

L
L

IX
™

 S
E

R
IE

S

64 Pearl Shadow * 46 Blue Marble18 Sand

Graphite Walnut

Synthetic grey

Thunder

Solid Surface

Butterfly

AG75 BahamasAG34 Aster AG70 ZinniaAG64 Fusain

AG20 Gravier AG13 Camel AG2 PierreAG72 Noisetier

POVRCHOVÉ ÚPRAVY VÍŘIVKY

Neomezené možnosti, neomezené swimspa Různé povrchové úpravy 
vnitřní vany a vnějšího obložení se přizpůsobují vašemu vkusu. Váš 
swimspa bude vždy jedinečný...

Povrchové úpravy swimspa
Neomezené možnosti, neomezené vířivky Různé povrchové úpravy 
vnitřní vany a vnějšího obložení se přizpůsobují vašemu vkusu. Vaše 
vířivka bude vždy jedinečná...

Povrchové úpravy vířivky

Barvy akrylu

Povrchová úprava vany

Povrchová úprava obložení

Barvy akrylu

Povrchová úprava vany

Povrchová úprava obložení

* Dostupné do vyprodání zásob.

102 103




	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_0 COBERTES_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_1 INTRO_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_2 EXCL_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_3 PREM+AQU_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_4 SWIM_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_5 PROF_-en-cs-C_LowRes
	o cat AQUAVIA 2021_GENERAL_6 TAULES_-en-cs-C_LowRes

